

2024–2025 ÖĞRETİM YILI GÜZ DÖNEMİ
LİSANSÜSTÜ EĞİTİM ENSTİTÜSÜ
ULUSLARARASI ÖĞRENCİLER
EĞİTİM BİLİMLERİ ALANLARI

ANABİLİM DALLARI	KONTENJAN				ÖZEL KOŞULLAR
	TEZLİ YÜKSEK LİSANS	TEZSİZ YÜKSEK LİSANS	YÜKSEK LİSANS DAYALI DOKTORA	LİSANS DAYALI DOKTORA	
EĞİTİM BİLİMLERİ					
Eğitim Programları ve Öğretim	1	-	1	-	Yüksek Lisans Programına: Eğitim Fakültesi Lisans mezunu olmak. Yüksek Lisans Sonrası Doktora Programına: Eğitim Programları ve Öğretim alanında Yüksek Lisans mezunu olmak. <i>*Kurum Dışından gelen öğrencilere gerektiği takdirde Bilimsel Hazırlık Programı uygulanabilir.</i>
Eğitim Yönetimi	5	-	10	-	Yüksek Lisans Programına: Lisans mezunu olmak. Yüksek Lisans Sonrası Doktora Programına: Yüksek Lisans mezunu olmak. <i>* Programa kabul edilen Eğitim Yönetimi dışında bir Yüksek Lisans programından mezun olan öğrencilere Bilimsel Hazırlık Programı uygulanır.</i>
EĞİTİMDE DRAMA					
Eğitimde Yaratıcı Drama	2	-	-	-	Yüksek Lisans Programına: Eğitim Fakültesi Lisans mezunu olmak.
ÖZEL EĞİTİM					
Otizm Spektrum Bozukluğu Eğitimi	2	-	-	-	Yüksek Lisans Programına: Eğitim Fakültesi Lisans Programları, Psikoloji, Çocuk Gelişimi ve Eğitimi, Çocuk Gelişimi, Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği Lisans mezunu olmak. <i>*Programa kabul edilen Zihin Engelliler Öğretmenliği, Özel Eğitim Öğretmenliği dışında bir Lisans programından mezun olan öğrencilere Bilimsel Hazırlık Programı uygulanır.</i>

Özel Yetenekliler Eğitimi	-	-	2	-	Yüksek Lisans Sonrası Doktora Programına: Eğitim Fakültesi Lisans programı veya psikoloji programı mezunu olmak ve Eğitim Bilimleri Enstitüsü programlarının herhangi birinden veya psikoloji programından tezli Yüksek Lisans mezunu olmak. * Programa kabul edilen öğrencilere Bilimsel Hazırlık Programı uygulanır.
Erken Çocuklukta Otizm Spektrum Bozukluğu (Uzaktan Öğretim)	-	5	-	-	Yüksek Lisans Programına: Özel Eğitim, Zihin Engelliler Öğretmenliği, İşitme Engelliler Öğretmenliği, Üstün Zekalılar Öğretmenliği, Görme Engelliler Öğretmenliği, Sınıf Öğretmenliği, Okulöncesi Öğretmenliği, Çocuk Gelişimi, Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık, Psikoloji, Fizyoterapi, Ergoterapi, Odyoloji, Sosyal Hizmet, Dil ve Konuşma Terapisi, Eğitim Fakültesi Lisans mezunu olup özel eğitim sertifikasına sahip olmak. *Bu program Uzaktan Öğretim tekniğine dayalı olarak “Yükseköğretim Kurumlarında Uzaktan Öğretime İlişkin Usul ve Esaslar” çerçevesinde yürütülecektir.
TEMEL EĞİTİM					
Okul Öncesi Eğitimi (Alan İçi)	2	-	-	-	Yüksek Lisans Programına: Okulöncesi Öğretmenliği veya Çocuk Gelişimi, Çocuk Gelişimi ve Eğitimi programlarının herhangi birinden Lisans mezunu olmak.
Sınıf Eğitimi	2	-	2	-	Yüksek Lisans Programına: Eğitim fakültesi Lisans mezunu olmak. Yüksek Lisans Sonrası Doktora Programına: Eğitim bilimleri ve öğretmen yetiştirme alanlarının herhangi birinden Yüksek Lisans mezunu olmak.
İlkokulda Yenilikçi Eğitim (Uzaktan Öğretim)	-	5	-	-	Yüksek Lisans Programına: Lisans mezunu olmak. *Bu program Uzaktan Öğretim tekniğine dayalı olarak “Yükseköğretim Kurumlarında Uzaktan Öğretime İlişkin Usul ve Esaslar” çerçevesinde yürütülecektir.
TÜRKÇE VE SOSYAL BİLİMLER EĞİTİMİ					
Sosyal Bilgiler Eğitimi	2	-	2	-	Yüksek Lisans Programına: Sosyal Bilgiler Öğretmenliği Lisans mezunu olmak. Yüksek Lisans Sonrası Doktora Programına: Sosyal Bilgiler Öğretmenliği/Eğitimi Yüksek Lisans mezunu olmak.

YABANCI DİLLER EĞİTİMİ					
Almanca Eğitimi	2	-	2	-	<p><u>Yüksek Lisans Programına:</u> Alman Dili Eğitimi/Öğretmenliği, Alman Dili ve Edebiyatı, Almanca Mütercim Tercümanlık, Almanca Dilbilimi, Çeviribilim, Uygulamalı Dilbilim, Yabancı Dil olarak Almanca Öğretimi programlarının herhangi birinden Lisans mezunu olmak.</p> <p><i>*Programa başvuracak adayların öğrenim görecekları yabancı dilde, ÖSYM tarafından düzenlenen yabancı dil sınavlarından en az 80 puan veya Yükseköğretim Kurumları Yabancı Dil (YÖKDİL) Sınavından en az 80 puan ya da ÖSYM tarafından eşdeğerliği kabul edilen uluslararası yabancı dil sınavlarından bu puanın eşdeğeri puanı almış olması gerekir.</i></p> <p><u>Yüksek Lisans Sonrası Doktora Programına:</u> Alman Dili Eğitimi/Öğretmenliği, Alman Dili ve Edebiyatı, Almanca Mütercim Tercümanlık, Almanca Dilbilimi, Çeviribilim, Uygulamalı Dilbilim, Yabancı Dil olarak Almanca Öğretimi programlarının herhangi birinden Yüksek Lisans mezunu olmak.</p> <p><i>*Programa başvuracak adayların öğrenim görecekları yabancı dilde, ÖSYM tarafından düzenlenen yabancı dil sınavlarından en az 80 puan veya Yükseköğretim Kurumları Yabancı Dil (YÖKDİL) Sınavından en az 80 puan ya da ÖSYM tarafından eşdeğerliği kabul edilen uluslararası yabancı dil sınavlarından bu puanın eşdeğeri puanı almış olması gerekir.</i></p>
Fransızca Eğitimi	2	-	2	-	<p><u>Yüksek Lisans Programına:</u> Fransız Dili Eğitimi, Fransızca Öğretmenliği, Fransız Dili ve Edebiyatı, Fransızca Mütercim Tercümanlık Lisans mezunu olmak.</p> <p><i>*Programa başvuracak adayların öğrenim görecekları yabancı dilde, ÖSYM tarafından düzenlenen yabancı dil sınavlarından en az 80 puan veya Yükseköğretim Kurumları Yabancı Dil (YÖKDİL) Sınavından en az 80 puan ya da ÖSYM tarafından eşdeğerliği kabul edilen uluslararası yabancı dil sınavlarından bu puanın eşdeğeri puanı almış olması gerekir.</i></p> <p><u>Yüksek Lisans Sonrası Doktora Programına:</u> Fransız Dili Eğitimi/Öğretmenliği, Fransız Dili ve Edebiyatı, Fransızca Mütercim Tercümanlık programlarının herhangi birinden Yüksek Lisans mezunu olmak.</p> <p><i>*Programa başvuracak adayların öğrenim görecekları yabancı dilde, ÖSYM tarafından düzenlenen yabancı dil sınavlarından en az 80 puan veya Yükseköğretim Kurumları Yabancı Dil (YÖKDİL) Sınavından en az 80 puan ya da ÖSYM tarafından eşdeğerliği kabul edilen uluslararası yabancı dil sınavlarından bu puanın eşdeğeri puanı almış olması gerekir.</i></p> <p><i>*Doktora programı için yazılı ve sözlü bilimsel değerlendirme sınavı gerçekleştirilecektir.</i></p>

İngilizce Eğitimi	5	-	3	-	<p><u>Yüksek Lisans Programına:</u> İngilizce Öğretmenliği, İngiliz Dilbilimi, İngiliz Dili ve Edebiyatı, Amerikan Kültürü ve Edebiyatı, Çeviribilimi, İngilizce Mütercim ve Tercümanlık programlarının herhangi birinden Lisans mezunu olmak.</p> <p><i>*Programa başvuracak adayların öğrenim görecekları yabancı dilde, ÖSYM tarafından düzenlenen yabancı dil sınavlarından en az 80 puan veya Yükseköğretim Kurumları Yabancı Dil (YÖKDİL) Sınavından en az 80 puan ya da ÖSYM tarafından eşdeğeri kabul edilen uluslararası yabancı dil sınavlarından bu puanın eşdeğeri puanı almış olması gerekir.</i></p> <p><i>* Programa kabul edilen İngilizce Öğretmenliği, İngiliz Dili Eğitimi, İngilizce Eğitimi dışında bir Lisans programından mezun olan öğrencilere Bilimsel Hazırlık Programı uygulanır.</i></p> <p><u>Yüksek Lisans Sonrası Doktora Programına:</u> İngilizce Eğitimi, İngiliz Dili Eğitimi, İngilizce Öğretmenliği, İngiliz Dili Öğretimi, İngiliz Dilbilimi, İngiliz Edebiyatı, İngiliz Dili ve Edebiyatı, İngiliz Kültürü ve Edebiyatı, Amerikan Kültürü ve Edebiyatı, Çeviribilimi, Uygulamalı Dil Bilimi, İngilizce Mütercim ve Tercümanlık, Yabancı Dil Olarak İngilizce Eğitimi, programlarının herhangi birinden Yüksek Lisans mezunu olmak.</p> <p><i>*Programa başvuracak adayların öğrenim görecekları yabancı dilde, ÖSYM tarafından düzenlenen yabancı dil sınavlarından en az 80 puan veya Yükseköğretim Kurumları Yabancı Dil (YÖKDİL) Sınavından en az 80 puan ya da ÖSYM tarafından eşdeğeri kabul edilen uluslararası yabancı dil sınavlarından bu puanın eşdeğeri puanı almış olması gerekir.</i></p> <p><i>* Programa kabul edilen İngilizce Öğretmenliği, İngiliz Dili Eğitimi, İngilizce Eğitimi dışında bir Yüksek Lisans programından mezun olan öğrencilere Bilimsel Hazırlık Programı uygulanır.</i></p> <p><i>*Doktora programı için yazılı ve sözlü bilimsel değerlendirme sınavı gerçekleştirilecektir.</i></p>
-------------------	---	---	---	---	--

GÜZEL SANATLAR ALANLARI

ANASANAT DALLARI	KONTENJAN				ÖZEL KOŞULLAR
	TEZLİ YÜKSEK LİSANS	TEZSİZ YÜKSEK LİSANS	YÜKSEK LİSANS DAYALI SANATTA YETERLİK	LİSANS DAYALI SANATTA YETERLİK	
BASKI SANATLARI					
Baskı Sanatları	1	-	1	-	<p><u>Yüksek Lisans Programına:</u> Güzel Sanatlar, Sanat ve Tasarım Fakültelerinin Baskı Sanatları ve Resim Bölümlerinden; Eğitim Fakültelerinin Güzel Sanatlar Eğitimi Bölümlerinden mezun olmak. <i>*Programa başvuran adayların, en fazla 100 MB olacak şekilde PDF formatında hazırlanmış olan portfolyolarını başvuru esnasında “basvuruyld.anadolu.edu.tr” adresine yüklemeleri gerekmektedir.</i> <i>*Bu programa öğrenci kabulünde Yetenek Sınavı uygulanacaktır.</i></p> <p><u>Yüksek Lisans Sonrası Sanatta Yeterlik Programına:</u> Baskı Sanatları Bölümü Yüksek Lisans mezunu olmak. <i>*Programa başvuran adayların, en fazla 100 MB olacak şekilde PDF formatında hazırlanmış olan portfolyolarını başvuru esnasında “basvuruyld.anadolu.edu.tr” adresine yüklemeleri gerekmektedir.</i> <i>*Bu programa öğrenci kabulünde Yetenek Sınavı uygulanacaktır.</i></p>
BESTECİLİK VE ORKESTRA ŞEFLİĞİ					
Kompozisyon	2	-	-	-	<p><u>Yüksek Lisans Programına:</u> Lisans mezunu olmak. <i>*Kompozisyon Kabul Sınavında başarılı olmak.</i> <i>*Programa başvuran adayların, en fazla 100 MB olacak şekilde PDF formatında hazırlanmış olan portfolyolarını başvuru esnasında “basvuruyld.anadolu.edu.tr” adresine yüklemeleri gerekmektedir.</i> <i>*Bu programa öğrenci kabulünde Yetenek Sınavı uygulanacaktır.</i> Kompozisyon Kabul Sınavı örneğine ulaşmak için tıklayınız.</p>
CAM					
Cam	3	-	-	-	<p><u>Yüksek Lisans Programına:</u> Güzel Sanatlar Fakültelerinde; Cam, Heykel, Seramik, Seramik-Cam ve Endüstriyel Tasarım Lisans mezunu olmak. <i>*Programa başvuran adayların, en fazla 100 MB olacak şekilde PDF formatında hazırlanmış olan portfolyolarını başvuru esnasında “basvuruyld.anadolu.edu.tr” adresine yüklemeleri gerekmektedir.</i> <i>*Programa kabul edilen öğrencilere Bilimsel Hazırlık Programı uygulanır.</i> <i>*Bu programa öğrenci kabulünde Yetenek Sınavı uygulanacaktır.</i></p>

ÇALGI YAPIMI					
Çalgı Yapımı	1	-	-	-	<p>Yüksek Lisans Programına: Çalgı Yapımı ve Onarımı Lisans mezunu olmak</p> <p><i>*Programa başvuran adayların, en fazla 100 MB olacak şekilde PDF formatında hazırlanmış olan portfolyolarını başvuru esnasında “basvuruyld.anadolu.edu.tr” adresine yüklemeleri gerekmektedir.</i></p> <p><i>*Bu programa öğrenci kabulünde Yetenek Sınavı uygulanacaktır.</i></p>
GRAFİK					
Grafik	2	-	2	-	<p>Yüksek Lisans Programına: Lisans mezunu olmak.</p> <p><i>*Programa başvuran adayların, en fazla 25 MB olacak şekilde PDF formatında hazırlanmış olan portfolyolarını başvuru esnasında “basvuruyld.anadolu.edu.tr” adresine yüklemeleri gerekmektedir.</i></p> <p><i>*Bu programa öğrenci kabulünde Yetenek Sınavı uygulanacaktır.</i></p> <p>Yüksek Lisans Sonrası Sanatta Yeterlik Programına: Grafik, Grafik Sanatlar, Grafik Tasarım, Grafik Tasarımı, Görsel İletişim Tasarımı, Görsel Sanatlar veya Sanat ve Tasarım bölümlerinden Yüksek Lisans mezunu olmak.</p> <p><i>*Programına başvuran adaylar yetenek sınavına girerken basılı şekilde hazırlanmış portfolyolarını jüriye sunacaklardır.</i></p> <p><i>*Bu programa öğrenci kabulünde Yetenek Sınavı uygulanacaktır.</i></p>
MÜZİK					
Piyano	3	-	3	-	<p>Yüksek Lisans Programına: Lisans mezunu olmak.</p> <p><i>*Piyano ve Gitar sanat dallarında öğrenci alınacaktır. Sanat Dalına ait müfredattan seçilmiş eserlerle oluşturulmuş bir performans sergilenmesi gerekmektedir.</i></p> <p><i>*Bu programa öğrenci kabulünde Yetenek Sınavı uygulanacaktır.</i></p> <p>Yüksek Lisans Sonrası Sanatta Yeterlik Programına: Yüksek Lisans mezunu olmak.</p> <p><i>*Piyano ve Gitar sanat dallarında öğrenci alınacaktır. Sanat Dalına ait müfredattan seçilmiş eserlerle oluşturulmuş bir performans sergilenmesi gerekmektedir.</i></p> <p><i>*Bu programa öğrenci kabulünde Yetenek Sınavı uygulanacaktır.</i></p> <p>Eser listesine ulaşmak için tıklayınız.</p>

Üfleme ve Vurma Çalgılar	3	-	3	-	<p>Yüksek Lisans Programına: Lisans mezunu olmak. <i>* Flüt, Klarnet, Fagot, Trompet, Obua, Trombon, Korno ve Vurmalı Çalgılar sanat dallarında öğrenci alınacaktır. Sanat Dalına ait müfredattan seçilmiş eserlerle oluşturulmuş bir performans sergilenmesi gerekmektedir.</i> <i>*Bu programa öğrenci kabulünde Yetenek Sınavı uygulanacaktır.</i></p> <p>Yüksek Lisans Sonrası Sanatta Yeterlik Programına: Yüksek Lisans mezunu olmak. <i>* Flüt, Klarnet, Fagot, Trompet, Obua, Trombon, Korno ve Vurmalı Çalgılar sanat dallarında öğrenci alınacaktır. Sanat Dalına ait müfredattan seçilmiş eserlerle oluşturulmuş bir performans sergilenmesi gerekmektedir.</i> <i>*Bu programa öğrenci kabulünde Yetenek Sınavı uygulanacaktır.</i></p> <p>Eser listesine ulaşmak için tıklayınız.</p>
Yaylı Çalgılar	3	-	3	-	<p>Yüksek Lisans Programına: Lisans mezunu olmak. <i>* keman, Viyola, Viyolonsel ve Kontrbas sanat dallarında öğrenci alınacaktır. Sanat Dalına ait müfredattan seçilmiş eserlerle oluşturulmuş bir performans sergilenmesi gerekmektedir.</i> <i>*Bu programa öğrenci kabulünde Yetenek Sınavı uygulanacaktır.</i></p> <p>Yüksek Lisans Sonrası Sanatta Yeterlik Programına: Yüksek Lisans mezunu olmak. <i>* keman, Viyola, Viyolonsel ve Kontrbas sanat dallarında öğrenci alınacaktır. Sanat Dalına ait müfredattan seçilmiş eserlerle oluşturulmuş bir performans sergilenmesi gerekmektedir.</i> <i>*Bu programa öğrenci kabulünde Yetenek Sınavı uygulanacaktır.</i></p> <p>Eser listesine ulaşmak için tıklayınız.</p>
RESİM					
Resim	1	-	1	-	<p>Yüksek Lisans Programına: Güzel Sanatlar Fakültelerinin Resim, Baskı Sanatları, Eğitim Fakültelerinin Resim-İş Öğretmenliği Bölümleri ve Sanat ve Tasarım Fakültelerinden Lisans mezunu olmak. <i>*Programa başvuran adayların, en fazla 100 MB olacak şekilde PDF formatında hazırlanmış olan portfolyolarını başvuru esnasında “basvuruyld.anadolu.edu.tr” adresine yüklemeleri gerekmektedir.</i> <i>*Bu programa öğrenci kabulünde Yetenek Sınavı uygulanacaktır.</i></p> <p>Yüksek Lisans Sonrası Sanatta Yeterlik Programına: Güzel Sanatlar Enstitülerinin Resim ve Baskı Sanatları Anasanat Dalından, Eğitim Bilimleri Enstitüsü Resim-İş Öğretmenliği ve Güzel Sanatlar Eğitimi Anabilim Dalından Yüksek Lisans mezunu olmak. <i>*Programa başvuran adayların, en fazla 100 MB olacak şekilde PDF formatında hazırlanmış olan portfolyolarını başvuru esnasında “basvuruyld.anadolu.edu.tr” adresine yüklemeleri gerekmektedir.</i> <i>*Bu programa öğrenci kabulünde Yetenek Sınavı uygulanacaktır.</i></p>

SERAMİK

Seramik	2	-	1	-	<p><u>Yüksek Lisans Programına:</u> Güzel Sanatlar ve Tasarım Fakülteleri Seramik Bölümü, Seramik-Cam Bölümü, Cam Bölümü, Plastik Sanatlar veya Bileşik Sanatlar programları Lisans mezunu olmak. <i>*Programa başvuran adayların, en fazla 100 MB olacak şekilde PDF formatında hazırlanmış olan portfolyolarını başvuru esnasında “basvuruyl.d.ankara.edu.tr” adresine yüklemeleri gerekmektedir.</i> <i>* Programa kabul edilen öğrencilere Bilimsel Hazırlık Programı uygulanır.</i> <i>*Bu programa öğrenci kabulünde Yetenek Sınavı uygulanacaktır.</i></p> <p><u>Yüksek Lisans Sonrası Sanatta Yeterlik Programına:</u> Seramik, Seramik-Cam Bölümü Yüksek Lisans mezunu olmak. <i>*Programa başvuran adayların, en fazla 100 MB olacak şekilde PDF formatında hazırlanmış olan portfolyolarını başvuru esnasında “basvuruyl.d.ankara.edu.tr” adresine yüklemeleri gerekmektedir.</i> <i>* Programa kabul edilen öğrencilere Bilimsel Hazırlık Programı uygulanır.</i> <i>*Bu programa öğrenci kabulünde Yetenek Sınavı uygulanacaktır.</i></p>
---------	---	---	---	---	--

SAĞLIK BİLİMLERİ ALANLARI

ANABİLİM DALLARI	KONTENJAN						ÖZEL KOŞULLAR
	TEZLİ YÜKSEK LİSANS	TEZSİZ YÜKSEK LİSANS	YÜKSEK LİSANS DAYALI DOKTORA		LİSANS DAYALI DOKTORA		
			5 YILLIK LİSANS MEZUNLARI	4 YILLIK LİSANS MEZUNLARI	5 YILLIK LİSANS MEZUNLARI	4 YILLIK LİSANS MEZUNLARI	
ANALİTİK KİMYA							
Analitik Kimya	3	-	3	-	-	-	<p>Yüksek Lisans Programına: Eczacılık Fakültesi veya Fen/Fen-Edebiyat Fakültesi Kimya Bölümü veya Mühendislik/ Mühendislik-Mimarlık/Doğa Bilimleri Fakültesi Kimya Mühendisliği/Gıda Mühendisliği Bölümü veya Eğitim/Eğitim Bilimleri Fakültesi Kimya Öğretmenliği Bölümü Lisans mezunu olmak.</p> <p>Yüksek Lisans Sonrası Doktora Programına: Analitik Kimya Anabilim Dalı Yüksek Lisans mezunu olmak.</p>
DİL VE KONUŞMA TERAPİSİ							
Dil ve Konuşma Terapisi	2	-	-	-	-	-	<p>Yüksek Lisans Programına: Dil ve Konuşma Terapisi Bölümü Lisans mezunu olmak.</p>
FARMAKOLOJİ							
Farmakoloji	3	-	-	-	-	-	<p>Yüksek Lisans Programına: Eczacılık Fakültesi Lisans mezunu olmak. *Deney hayvanları kullanım sertifikasına sahip olmak.</p>
FARMASÖTİK BİYOTEKNOLOJİ							
Farmasötik Biyoteknoloji	1	-	-	-	-	-	<p>Yüksek Lisans Programına: Beş yıllık Eczacılık Fakültesi mezunu olmak.</p>

FARMASÖTİK TEKNOLOJİ							
Biyofarmasötik ve Farmakokinetik	1	-	-	-	-	-	<u>Yüksek Lisans Programına:</u> Beş yıllık Eczacılık Fakültesi mezunu olmak.
Farmasötik Teknoloji	1	-	1	-	-	-	<u>Yüksek Lisans Programına:</u> Beş yıllık Eczacılık Fakültesi mezunu olmak. <u>Yüksek Lisans Sonrası Doktora Programına:</u> Beş yıllık Eczacılık Fakültesi mezunu olmak ve Farmasötik Teknoloji, Farmasötik Biyoteknoloji, Biyofarmasötik ve Farmakokinetik, Radyofarmasi veya Kozmetoloji Tezli Yüksek Lisans programlarından mezun olmak.
Kozmetoloji	1	-	-	-	-	-	<u>Yüksek Lisans Programına:</u> Beş yıllık Eczacılık Fakültesi mezunu olmak.
KLİNİK ECZACILIK							
Klinik Eczacılık	4	-	-	-	-	-	<u>Yüksek Lisans Programına:</u> Beş yıllık Eczacılık Fakültesi mezunu olmak.

SOSYAL BİLİMLER ALANLARI

ANABİLİM DALLARI	KONTENJAN				ÖZEL KOŞULLAR
	TEZLİ YÜKSEK LİSANS	TEZSİZ YÜKSEK LİSANS	YÜKSEK LİSANS DAYALI DOKTORA	LİSANS DAYALI DOKTORA	
ARKEOLOJİ					
Klasik Arkeoloji	1	-	1	-	Yüksek Lisans Programına: Arkeoloji, Klasik Arkeoloji Lisans programlarının birinden mezun olmak. Yüksek Lisans Sonrası Doktora Programına: Arkeoloji, Klasik Arkeoloji alanlarından Yüksek Lisans programlarının birinden mezun olmak.
BASIN VE YAYIN					
Basın ve Yayın (Alan İçi)	2	-	2	-	Yüksek Lisans Programına: Basın ve Yayın, Gazetecilik Lisans programı veya eşdeğer programlardan mezun olmak. (Eşdeğer programlar için tıklayınız.) Yüksek Lisans Sonrası Doktora Programına: Basın ve Yayın veya Gazetecilik Yüksek Lisans mezunu olmak.
ÇALIŞMA EKONOMİSİ VE ENDÜSTRİ İLİŞKİLERİ					
Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri (Alan İçi)	5	-	3	1	Yüksek Lisans Programına: İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, Hukuk Fakültesi, Siyasal Bilgiler Fakültesi, İktisat Fakültesi ve İşletme Fakültesi mezunu olmak. Yüksek Lisans Sonrası Doktora Programına: Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri Yüksek Lisans mezunu olmak. <i>*Doktora programı için yazılı ve sözlü bilimsel değerlendirme sınavı gerçekleştirilecektir.</i> Lisans Sonrası Doktora Programına: Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri Lisans programını tamamlamış olmak. <i>*Doktora programı için yazılı ve sözlü bilimsel değerlendirme sınavı gerçekleştirilecektir.</i>
Endüstri İlişkileri ve İnsan Kaynakları (İkinci Öğretim)	-	5	-	-	Yüksek Lisans Programına: Lisans mezunu olmak. <i>*Bu program ikinci öğretim olarak açılacak olup öğretim ücreti 2547 Sayılı Kanun'un 27. ek maddesine göre belirlenecektir.</i>

Endüstri İlişkileri ve İnsan Kaynakları (Uzaktan Öğretim)	-	5	-	-	Yüksek Lisans Programına: Lisans mezunu olmak. <i>*Bu program Uzaktan Öğretim tekniğine dayalı olarak “Yükseköğretim Kurumlarında Uzaktan Öğretime İlişkin Usul ve Esaslar” çerçevesinde yürütülecektir.</i>
GASTRONOMİ VE MUTFAK SANATLARI					
Gastronomi ve Mutfak Sanatları (Alan İçi)	5	-	-	-	Yüksek Lisans Programına: Gastronomi ve Mutfak Sanatları veya eşdeğer programlardan mezun olmak. (Eşdeğer programlar için tıklayınız.)
GÖRSEL İLETİŞİM TASARIMI					
Görsel İletişim Tasarımı	5	-	-	-	Yüksek Lisans Programına: Lisans mezunu olmak.
Görsel İletişim Tasarımı (Uzaktan Öğretim)	-	5	-	-	Yüksek Lisans Programına: Lisans mezunu olmak. <i>*Bu program Uzaktan Öğretim tekniğine dayalı olarak “Yükseköğretim Kurumlarında Uzaktan Öğretime İlişkin Usul ve Esaslar” çerçevesinde yürütülecektir.</i>
HALKLA İLİŞKİLER VE REKLAMCILIK					
Halkla İlişkiler ve Reklamcılık (Alan Dışı)	5	-	2	-	Yüksek Lisans Programına: Lisans programı mezunu olmak. <i>* Programa kabul edilen öğrencilere Bilimsel Hazırlık Programı uygulanır.</i> Yüksek Lisans Sonrası Doktora Programına: Yüksek Lisans programı mezunu olmak. <i>*Programa kabul edilen öğrencilere Bilimsel Hazırlık Programı uygulanır.</i> <i>*Doktora programı için yazılı ve sözlü bilimsel değerlendirme sınavı gerçekleştirilecektir.</i>
Halkla İlişkiler ve Reklamcılık (Alan İçi)	5	-	2	-	Yüksek Lisans Programına: Halkla İlişkiler ve Reklamcılık, Reklamcılık, Halkla İlişkiler, Halkla İlişkiler ve Tanıtım, Reklamcılık ve Halkla İlişkiler Lisans programlarından mezun olmak. Yüksek Lisans Sonrası Doktora Programına: Halkla İlişkiler ve Reklamcılık, Reklamcılık, Halkla İlişkiler, Halkla İlişkiler ve Tanıtım, Reklamcılık ve Halkla İlişkiler Lisans ve/veya Yüksek Lisans programlarından mezun olmak. <i>*Doktora programı için yazılı ve sözlü bilimsel değerlendirme sınavı gerçekleştirilecektir.</i>
Kurumsal İletişim (Uzaktan Öğretim)	-	5	-	-	Yüksek Lisans Programına: Lisans mezunu olmak. <i>*Bu program Uzaktan Öğretim tekniğine dayalı olarak “Yükseköğretim Kurumlarında Uzaktan Öğretime İlişkin Usul ve Esaslar” çerçevesinde yürütülecektir.</i>

İKTİSAT					
İktisat	10	-	5	-	<p>Yüksek Lisans Programına: İktisat/İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi/Siyasal Bilgiler Fakültesi; İktisat veya eşdeğer programlar (Eşdeğer programlar için tıklayınız.) ile Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri, Ekonometri, Maliye, İşletme, Kamu Yönetimi ve Uluslararası İlişkiler Lisans programları ve Fen/Fen Edebiyat Fakültesi; Matematik ve İstatistik programları Lisans mezunu olmak.</p> <p><i>*Programa kabul edilen İktisat veya eşdeğer programlar dışındaki programlardan mezun olan öğrencilere Bilimsel Hazırlık Programı uygulanır.</i></p> <p>Yüksek Lisans Sonrası Doktora Programına: İktisat/Ekonomi tezli Yüksek Lisans mezunu olmak.</p>
İktisat (İngilizce)	10	-	-	-	<p>Yüksek Lisans Programına: İktisat/İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi/Siyasal Bilgiler Fakültesi; İktisat veya eşdeğer programlar (Eşdeğer programlar için tıklayınız.) ile Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri, Ekonometri, Maliye, İşletme, Kamu Yönetimi ve Uluslararası İlişkiler Lisans programları ve Fen/Fen Edebiyat Fakültesi; Matematik ve İstatistik programları Lisans mezunu olmak.</p> <p><i>*Programa kabul edilen İktisat veya eşdeğer programlar dışındaki programlardan mezun olan öğrencilere Bilimsel Hazırlık Programı uygulanır.</i></p> <p><i>*Programın eğitim dili İngilizcedir.</i></p> <p><i>*Programa başvuracak adayların öğrenim görecekları yabancı dilde, ÖSYM tarafından düzenlenen yabancı dil sınavlarından en az 60 puan veya Yükseköğretim Kurumları Yabancı Dil (YÖKDİL) Sınavından en az 60 puan ya da ÖSYM tarafından eşdeğerliği kabul edilen uluslararası yabancı dil sınavlarından bu puanın eşdeğeri puanı almış olması gerekir.</i></p>
Bankacılık ve Finans (Uzaktan Öğretim)	-	5	-	-	<p>Yüksek Lisans Programına: Lisans mezunu olmak.</p> <p><i>*Bu program Uzaktan Öğretim tekniğine dayalı olarak “Yükseköğretim Kurumlarında Uzaktan Öğretime İlişkin Usul ve Esaslar” çerçevesinde yürütülecektir.</i></p>
Girişimcilik ve İnovasyon (Uzaktan Öğretim)	-	2	-	-	<p>Yüksek Lisans Programına: Lisans mezunu olmak.</p> <p><i>*Bu program Uzaktan Öğretim tekniğine dayalı olarak “Yükseköğretim Kurumlarında Uzaktan Öğretime İlişkin Usul ve Esaslar” çerçevesinde yürütülecektir.</i></p>
Para ve Banka (İkinci Öğretim)	-	10	-	-	<p>Yüksek Lisans Programına: Lisans mezunu olmak.</p> <p><i>*Bu program ikinci öğretim olarak açılacak olup öğretim ücreti 2547 Sayılı Kanun’un 27. ek maddesine göre belirlenecektir.</i></p>

İLETİŞİM TASARIMI VE YÖNETİMİ					
İletişim Tasarımı ve Yönetimi (Alan İçi)	2	-	1	-	<p>Yüksek Lisans Programına: İletişim Bilimleri Fakültesi ve YÖK tarafından eşdeğer kabul edilen fakültelerin İletişim Tasarımı ve Yönetimi ve YÖK tarafından eşdeğer kabul edilen Lisans programlarından mezun olmak. (Eşdeğer programlar için tıklayınız.)</p> <p>Yüksek Lisans Sonrası Doktora Programına: İletişim Tasarımı ve Yönetimi ve YÖK tarafından eşdeğer kabul edilen Yüksek Lisans programından mezun olmak. (Eşdeğer programlar için tıklayınız.)</p>
İŞLETME					
Finansman	6	-	4	-	<p>Yüksek Lisans Programına: İktisat, İşletme, İktisadi ve İdari Bilimler İktisadi İdari ve Sosyal Bilimler, Hukuk, Siyasal Bilgiler, İşletme ve Yönetim Bilimleri, Mühendislik Fakülteleri ile Fen/Fen Edebiyat Fakültesi İstatistik ve Matematik Lisans Programlarının birinden mezun olmak.</p> <p><i>*Programa kabul edilen Hukuk, Mühendislik Fakülteleri (İşletme Mühendisliği ve Endüstri Mühendisliği Bölümü hariç), Fen/Fen Edebiyat Fakültesi İstatistik ve Matematik Programlarından mezun olan öğrencilere Bilimsel Hazırlık Programı uygulanır.</i></p> <p>Yüksek Lisans Sonrası Doktora Programına: İşletme ve İktisat Anabilim Dalları altında yer alan Bilim Dallarının herhangi birinden Yüksek Lisans mezunu olmak.</p>
İşletme (İngilizce)	-	-	5	-	<p>Yüksek Lisans Sonrası Doktora Programına: Yüksek Lisans mezunu olmak.</p> <p><i>*Programın eğitim dili İngilizcedir.</i></p> <p><i>*Programa başvuracak adayların öğrenim görecekları yabancı dilde, ÖSYM tarafından düzenlenen yabancı dil sınavlarından en az 60 puan veya Yükseköğretim Kurumları Yabancı Dil (YÖKDİL) Sınavından en az 60 puan ya da ÖSYM tarafından eşdeğerliği kabul edilen uluslararası yabancı dil sınavlarından bu puanın eşdeğeri puanı almış olması gerekir.</i></p> <p><i>* Programa kabul edilen öğrencilere Bilimsel Hazırlık Programı uygulanır.</i></p>
İşletme Yönetimi (İngilizce)	15	-	-	-	<p>Yüksek Lisans Programına: Lisans mezunu olmak.</p> <p><i>*Programın eğitim dili İngilizcedir.</i></p> <p><i>*Programa başvuracak adayların öğrenim görecekları yabancı dilde, ÖSYM tarafından düzenlenen yabancı dil sınavlarından en az 60 puan veya Yükseköğretim Kurumları Yabancı Dil (YÖKDİL) Sınavından en az 60 puan ya da ÖSYM tarafından eşdeğerliği kabul edilen uluslararası yabancı dil sınavlarından bu puanın eşdeğeri puanı almış olması gerekir.</i></p>

Muhasebe	6	-	4	-	<p><u>Yüksek Lisans Programına:</u> İktisat, İşletme, İktisadi ve İdari Bilimler, İktisadi, İdari ve Sosyal Bilimler, Hukuk, Siyasal Bilgiler, İşletme ve Yönetim Bilimleri, Bankacılık ve Sigortacılık, Uluslararası Ticaret ve Lojistik, İşletme Mühendisliği, Endüstri Mühendisliği Lisans programlarının birinden mezun olmak ve Uygulamalı Bilimler Fakültesinin, Sosyal ve Beşeri Bilimler Fakültesinin, Ticari Bilimler Fakültesinin Muhasebe veya Muhasebe ve Finans Lisans programlarından mezun olmak.</p> <p><i>*Programa kabul edilen Hukuk, Siyasal Bilgiler, İşletme Mühendisliği, Endüstri Mühendisliği mezunu olan öğrencilere Bilimsel Hazırlık Programı uygulanır.</i></p> <p><u>Yüksek Lisans Sonrası Doktora Programına:</u> İşletme Anabilim Dalı altında yer alan Bilim Dallarının herhangi birinden Yüksek Lisans mezunu olmak.</p>
Pazarlama	3	-	3	-	<p><u>Yüksek Lisans Programına:</u> İktisat, İşletme, İktisadi ve İdari Bilimler Fakültelerinden; Mühendislik Fakültelerinin İşletme Mühendisliği veya Endüstri Mühendisliği Lisans programlarının birinden mezun olmak.</p> <p><u>Yüksek Lisans Sonrası Doktora Programına:</u> İşletme Anabilim Dalı altında yer alan Bilim Dallarının herhangi birinden Yüksek Lisans mezunu olmak.</p>
Uluslararası İşletmecilik	5	-	-	-	<p><u>Yüksek Lisans Programına:</u> Lisans mezunu olmak.</p>
İşletme Yönetimi (İkinci Öğretim)	-	5	-	-	<p><u>Yüksek Lisans Programına:</u> Lisans mezunu olmak.</p> <p><i>*Bu program ikinci öğretim olarak açılacak olup öğretim ücreti 2547 Sayılı Kanun'un 27. ek maddesine göre belirlenecektir.</i></p>
İşletme Yönetimi (Uzaktan Öğretim)	-	5	-	-	<p><u>Yüksek Lisans Programına:</u> Lisans mezunu olmak.</p> <p><i>*Bu program Uzaktan Öğretim tekniğine dayalı olarak "Yükseköğretim Kurumlarında Uzaktan Öğretime İlişkin Usul ve Esaslar" çerçevesinde yürütülecektir.</i></p>
Lojistik Yönetimi (Uzaktan Öğretim)	-	5	-	-	<p><u>Yüksek Lisans Programına:</u> Lisans mezunu olmak.</p> <p><i>*Bu program Uzaktan Öğretim tekniğine dayalı olarak "Yükseköğretim Kurumlarında Uzaktan Öğretime İlişkin Usul ve Esaslar" çerçevesinde yürütülecektir.</i></p>
Pazarlama Yönetimi (Uzaktan Öğretim)	-	5	-	-	<p><u>Yüksek Lisans Programına:</u> Lisans mezunu olmak.</p> <p><i>*Bu program Uzaktan Öğretim tekniğine dayalı olarak "Yükseköğretim Kurumlarında Uzaktan Öğretime İlişkin Usul ve Esaslar" çerçevesinde yürütülecektir.</i></p>
Yönetim ve Organizasyon (Uzaktan Öğretim)	-	5	-	-	<p><u>Yüksek Lisans Programına:</u> Lisans mezunu olmak.</p> <p><i>*Bu program Uzaktan Öğretim tekniğine dayalı olarak "Yükseköğretim Kurumlarında Uzaktan Öğretime İlişkin Usul ve Esaslar" çerçevesinde yürütülecektir.</i></p>

KAMU HUKUKU					
Kamu Hukuku	15	-	2	-	<p>Yüksek Lisans Programına: Hukuk Fakültesi Lisans mezunu olmak.</p> <p>Yüksek Lisans Sonrası Doktora Programına: Hukuk Fakültesi Lisans ve Kamu Hukuku Yüksek Lisans mezunu olmak.</p>
KONAKLAMA İŞLETMECİLİĞİ					
Konaklama İşletmeciliği (Uzaktan Öğretim)	-	7	-	-	<p>Yüksek Lisans Programına: Lisans mezunu olmak.</p> <p><i>*Bu program Uzaktan Öğretim tekniğine dayalı olarak “Yükseköğretim Kurumlarında Uzaktan Öğretime İlişkin Usul ve Esaslar” çerçevesinde yürütülecektir.</i></p>
MALİYE					
Maliye	10	-	5	-	<p>Yüksek Lisans Programına: İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, Siyasal Bilgiler Fakültesi, İşletme Fakültesi, İktisat Fakültesi ve Hukuk Fakültesi Lisans programlarının herhangi birinden mezun olmak.</p> <p>Yüksek Lisans Sonrası Doktora Programına: İktisadi ve İdari Bilimler, Siyasal Bilgiler, İşletme, İktisat ve Hukuk alanlarının birinden Yüksek Lisans mezunu olmak.</p>
Kamu Mali Yönetimi (Uzaktan Öğretim)	-	5	-	-	<p>Yüksek Lisans Programına: Lisans mezunu olmak.</p> <p><i>*Bu program Uzaktan Öğretim tekniğine dayalı olarak “Yükseköğretim Kurumlarında Uzaktan Öğretime İlişkin Usul ve Esaslar” çerçevesinde yürütülecektir.</i></p>
MÜTERCİM-TERCÜMANLIK					
Almanca Mütercim- Tercümanlık	3	-	-	-	<p>Yüksek Lisans Programına: Lisans mezunu olmak.</p> <p><i>* Programa kabul edilen Almanca Mütercim-Tercümanlık Lisans bölümü mezunları ve yurtdışındaki eşdeğer yükseköğreti programlarının mezunları dışındaki öğrencilere Bilimsel Hazırlık Programı uygulanır.</i></p> <p><i>*Programa başvuracak adayların öğrenim görecekları yabancı dilde, ÖSYM tarafından düzenlenen yabancı dil sınavlarından en az 80 puan veya Yükseköğretim Kurumları Yabancı Dil (YÖKDİL) Sınavından en az 80 puan ya da ÖSYM tarafından eşdeğerliği kabul edilen uluslararası yabancı dil sınavlarından bu puanın eşdeğeri puanı almış olması gerekir.</i></p>

ÖZEL HUKUK					
Özel Hukuk	10	-	2	-	<p><u>Yüksek Lisans Programına:</u> Hukuk Fakültesi Lisans mezunu olmak.</p> <p><u>Yüksek Lisans Sonrası Doktora Programına:</u> Hukuk Fakültesi Lisans ve Özel Hukuk Yüksek Lisans mezunu olmak.</p>
SANAT TARİHİ					
Sanat Tarihi	1	-	1	-	<p><u>Yüksek Lisans Programına:</u> Sanat Tarihi Lisans Programından mezun olmak.</p> <p><i>*Kurum Dışından gelen öğrencilere gerektiği takdirde Bilimsel Hazırlık Programı uygulanabilir.</i></p> <p><u>Yüksek Lisans Sonrası Doktora Programına:</u> Sanat Tarihi Lisans ve Yüksek Lisans Programından mezun olmak.</p> <p><i>*Kurum Dışından gelen öğrencilere gerektiği takdirde Bilimsel Hazırlık Programı uygulanabilir.</i></p> <p><i>*Doktora programı için yazılı ve sözlü bilimsel değerlendirme sınavı gerçekleştirilecektir.</i></p>
SİVİL HAVACILIK YÖNETİMİ					
Sivil Havacılık Yönetimi	2	-	-	-	<p><u>Yüksek Lisans Programına:</u> Havacılık Yönetimi, İktisat, İşletme, İşletme veya Endüstri Mühendisliği, Kamu Yönetimi, Lojistik Yönetimi, Sivil Hava Ulaştırma İşletmeciliği, Havacılık veya Uçak Mühendisliği, Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi, Turizm İşletmeciliği, Uluslararası İşletmecilik, Uluslararası Ticaret ve Lojistik, Yönetim Bilişim Sistemleri Lisans programlarından mezun olmak.</p>
Havacılık Yönetimi (İkinci Öğretim)	-	5	-	-	<p><u>Yüksek Lisans Programına:</u> Lisans mezunu olmak.</p> <p><i>*Bu program ikinci öğretim olarak açılacak olup öğretim ücreti 2547 Sayılı Kanun'un 27. ek maddesine göre belirlenecektir.</i></p>
SİYASET BİLİMİ VE KAMU YÖNETİMİ					
İnsan Hakları (Uzaktan Öğretim)	-	5	-	-	<p><u>Yüksek Lisans Programına:</u> Lisans mezunu olmak.</p> <p><i>*Bu program Uzaktan Öğretim tekniğine dayalı olarak "Yükseköğretim Kurumlarında Uzaktan Öğretime İlişkin Usul ve Esaslar" çerçevesinde yürütülecektir.</i></p>
SOSYOLOJİ					
Sosyoloji (Alan İçi)	2	-	2	-	<p><u>Yüksek Lisans Programına:</u> Sosyoloji Lisans mezunu olmak.</p> <p><u>Yüksek Lisans Sonrası Doktora Programına:</u> Sosyoloji Yüksek Lisans mezunu olmak.</p> <p><i>*Doktora programı için yazılı ve sözlü bilimsel değerlendirme sınavı gerçekleştirilecektir.</i></p>

TARİH					
Eskiçağ Tarihi	2	-	-	-	<u>Yüksek Lisans Programına:</u> Tarih Lisans mezunu olmak.
Ortaçağ Tarihi	3	-	-	-	<u>Yüksek Lisans Programına:</u> Tarih, Sanat Tarihi, İlahiyat, Sosyoloji, Felsefe Lisans programlarının birinden Lisans mezunu olmak. <i>*Programa kabul edilen Tarih dışındaki programlardan mezun olan öğrencilere Bilimsel Hazırlık Programı uygulanır.</i>
T.C. Tarihi	5	-	-	-	<u>Yüksek Lisans Programına:</u> Tarih, Sosyoloji, Siyaset Bilim ve Uluslararası İlişkiler, Hukuk, İktisat, Felsefe, Sosyal Bilgiler, Coğrafya, Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi, Turizm Rehberliği, Lisans programlarının birinden mezun olmak. <i>*Programa kabul edilen Tarih dışındaki programlardan mezun olan öğrencilere Bilimsel Hazırlık Programı uygulanır.</i>
Yakınçağ Tarihi	4	-	-	-	<u>Yüksek Lisans Programına:</u> Tarih, İktisat, Hukuk, Sosyoloji, Türk Dili ve Edebiyatı Lisans programlarının birinden mezun olmak. <i>*Programa kabul edilen Tarih dışındaki programlardan mezun olan öğrencilere Bilimsel Hazırlık Programı uygulanır.</i>
Yeniçağ Tarihi	3	-	-	-	<u>Yüksek Lisans Programına:</u> Tarih, Sanat Tarihi, Türk Dili ve Edebiyatı Lisans programlarının birinden mezun olmak. <i>*Programa kabul edilen Tarih dışındaki programlardan mezun olan öğrencilere Bilimsel Hazırlık Programı uygulanır.</i>
Tarih	-	-	5	-	<u>Yüksek Lisans Sonrası Doktora Programına:</u> Tarih, Sosyoloji, Türk Dili ve Edebiyatı, Arkeoloji, Hititoloji, Sümeroloji, Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi, İktisat, Hukuk, Basın ve Yayın Bölümü ve Turizm Rehberliği Lisans ve Yüksek Lisans programlarının birinden mezun olmak. <i>*Programa kabul edilen Tarih dışındaki programlardan mezun olan öğrencilere Bilimsel Hazırlık Programı uygulanır.</i> <i>*Doktora programı için yazılı ve sözlü bilimsel değerlendirme sınavı gerçekleştirilecektir.</i>
TURİZM İŞLETMECİLİĞİ					
Turizm İşletmeciliği (Alan Dışı)	5	-	-	-	<u>Yüksek Lisans Programına:</u> Turizm Rehberliği, Gastronomi, Hukuk, İktisadi ve İdari Bilimler/İşletme/İktisat, İletişim Bilimleri, Sosyoloji, Psikoloji, Arkeoloji, Coğrafya, Sanat Tarihi, Antropoloji, Halk Bilim ve Tarih; Rekreasyon Yönetimi, Sivil Havacılık, İstatistik, Biyoloji, Mimarlık ve Endüstri Mühendisliği; Sağlık Yönetimi ve Sağlık İdaresi, Aile ve Tüketici Bilimleri, Beslenme ve Gıda Mühendisliği, Diyetetik, İç Mimarlık ve Çevre Tasarım alanlarının birinden Lisans mezunu olmak. <i>* Programaya kabul edilen öğrencilere Bilimsel Hazırlık Programı uygulanır.</i>

Turizm İşletmeciliği (Alan İçi)	10	-	3	-	<p>Yüksek Lisans Programına: Turizm İşletmeciliği, Turizm ve Otel İşletmeciliği, Turizm İşletmeciliği ve Otelcilik, Otel İşletmeciliği, Otel Yönetimi, Seyahat İşletmeciliği, Yiyecek ve İçecek İşletmeciliği Lisans programlarının birinden mezun olmak.</p> <p>Yüksek Lisans Sonrası Doktora Programına: Turizm İşletmeciliği, Turizm ve Otel İşletmeciliği, Turizm İşletmeciliği ve Otelcilik Yüksek Lisans mezunu olmak.</p>
TURİZM REHBERLİĞİ					
Turist Rehberliği	5	-	-	-	<p>Yüksek Lisans Programına: Turizm Rehberliği veya eşdeğer programlar (Eşdeğer programlar için tıklayınız.) Lisans bölümlerinden mezun olmak ya da T.C. Kültür ve Turizm Bakanlığı Turist Rehberliği Ruhsatnamesine sahip Lisans mezunu olmak.</p>
UYGULAMALI DAVRANIŞ ANALİZİ					
Otizimde Uygulamalı Davranış Analizi	2	-	-	-	<p>Yüksek Lisans Programına: Eğitim Fakültesi Programları, Devlet Konservatuvarı Programları Lisans mezunu olmak ya da Çocuk Gelişimi Bölümü, Psikoloji, Sosyal Hizmetler, Sosyoloji, Ergoterapi, Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon, Hemşirelik ve Diş Hekimliği Lisans programlarının birinden mezun olmak.</p>
UZAKTAN EĞİTİM					
Uzaktan Eğitim (Alan Dışı)	20	-	5	-	<p>Yüksek Lisans Programına: Lisans mezunu olmak.</p> <p>Yüksek Lisans Sonrası Doktora Programına: Uzaktan Eğitim Anabilim Dalı Tezli Yüksek Lisans programı dışındaki herhangi bir tezli Yüksek Lisans programlarının birinden mezun olmak. <i>* Programa kabul edilen öğrencilere Bilimsel Hazırlık Programı uygulanır.</i></p>
Uzaktan Eğitim (Alan İçi)	-	-	2	-	<p>Yüksek Lisans Sonrası Doktora Programına: Uzaktan Eğitim Tezli Yüksek Lisans Programından mezun olmak.</p>
Ölçme ve Veri Analitiği (Uzaktan Öğretim)	-	5	-	-	<p>Yüksek Lisans Programına: Lisans mezunu olmak. <i>*Bu program Uzaktan Öğretim tekniğine dayalı olarak “Yükseköğretim Kurumlarında Uzaktan Öğretime İlişkin Usul ve Esaslar” çerçevesinde yürütülecektir.</i></p>
Uzaktan Öğretim (Uzaktan Öğretim)	-	5	-	-	<p>Yüksek Lisans Programına: Lisans mezunu olmak. <i>*Bu program Uzaktan Öğretim tekniğine dayalı olarak “Yükseköğretim Kurumlarında Uzaktan Öğretime İlişkin Usul ve Esaslar” çerçevesinde yürütülecektir.</i></p>

İnternet Adresi : lee.anadolu.edu.tr
Online Başvuru Adresi : basvuruylid.anadolu.edu.tr
Telefon : 0 (222) 335 05 80 / 1265-3243
Adres : Anadolu Üniversitesi
Lisansüstü Eğitim Enstitüsü
Yunus Emre Kampüsü Kongre Merkezi Binası
26470 Tepebaşı/ESKİŞEHİR